Estado do Ceará
“acuaReTaMP Câmara Municipal de Jaguaretama
O Legislativoé do povo! Palácio Bezerra de Menezes

PORTARIA Nº 003/2022 JAGUARETAMAICE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

O Vereador José Antonio Lopes Pereira, Presidente da Câmara Municipal de
Jaguaretama- Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

penteado

nto a Instrução Normativa on2oih de 27 de abril de 2017 do

stado do Ceará —
TCE,

E

desigrhr para compor as funções
Almoxarifado da Câmara

a

automaticamente
substituição em

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE;
CUMPRA-SE.

PALÁCIO BEZERRA DEMENEZES - JAGUARETAMA — CEARÁ,em 01|

opes Pereira
Câmara Municipal